
 

 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL 

ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE 

A.T.S/ DUE DEL INGESA CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL 

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA DE 7 DE MARZO DE 2019 (BOE Nº 63, DE 

14 DE MARZO DE 2019), POR LA QUE SE PUBLICAN LAS CALIFICACIONES DEFINITIVAS  

OBTENIDAS EN LA FASE DE CONCURSO Y LAS CALIFICACIONES FINALES DEL PROCESO 

SELECTIVO.        

 

 

Resueltas las reclamaciones formuladas contra las calificaciones provisionales obtenidas 

en la fase concurso y, de conformidad con el aparado 2.2 “Resolución del concurso-oposición” del 

Anexo II de la Resolución de convocatoria de las pruebas selectivas, este Tribunal en su sesión 

de 10 de diciembre de 2020, ha acodado:  

 

 1º) Publicar, como Anexo, la relación conteniendo las calificaciones definitivas   obtenidas en 

la fase de concurso por los aspirantes aprobados en la fase de oposición, así como relación de las 

calificaciones finales de los aspirantes que han superado el proceso selectivo 

 

 2º) Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 

interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Dirección del Instituto 

Nacional de Gestión Sanitaria, en el plazo de 1 mes, contado a partir del día siguiente de su 

publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 2 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier 

otro que a su derecho conviniere. 

 

  

 

En Madrid, a 10 de diciembre de 2020 

 

Vº. Bº. 
LA PRESIDENTA                LA SECRETARIA                                                                  
 
Asunción Ruiz de la Sierra Martín -Gil                Pilar Vela Pérez 
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CATEGORÍA: ATS/DUE

ACCESO: LIBRE

REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE

AP.1 

EXPERIENCIA AP.2 FORMACION

AP.3 

OTROS

TOTAL F. 

CONCURSO

005005 ***1752** ABDELAH ROBLES,NOELIA 18,480 21,100 0,000 39,580

005017 ***8618** ABSELAM ALI,KARIMA 10,242 19,120 9,000 38,362

005020 ***1958** AGUILAR GARCIA,MARIA 1,162 19,540 0,050 20,752

005043 ***0306** AL-LAL MOHAMED,NAVILA 46,560 19,560 2,100 68,220

005044 ***0280** AL-LUCH MOHATAR,NAWAL 1,246 20,980 0,000 22,226

005037 ***5227** ALCOLEA FLORES,SILVIA 10,539 22,970 10,000 43,509

005041 ***8062** ALGUACIL GARCIA,MACARENA 25,492 17,140 6,625 49,257

005048 ***7968** ALONSO RODRIGUEZ,MARIA JOSE 60,000 14,640 6,400 81,040

005049 ***7923** ALVAREZ LLANZON,MARIA ROSARIO 60,000 17,840 10,000 87,840

005052 ***4844** AMADO MONTES,ANA 0,000 4,380 0,400 4,780

005061 ***0269** ANGOSTO IGLESIAS,LORENA 20,363 19,200 3,000 42,563

005063 ***2008** ARAGON R KAINA,RABAB 0,000 11,000 10,000 21,000

005069 ***4410** ARTACHO ARJONA,MARIA ROSARIO 8,255 20,920 4,400 33,575

005079 ***9975** BAGDAD ABSELAM,AZIZA 60,000 20,000 4,200 84,200

005084 ***7919** BARO MONFILLO,SILVIA 26,529 6,870 2,225 35,624

005093 ***1445** BENITEZ FLORIDO,ALMUDENA 0,332 5,520 0,100 5,952

005094 ***2370** BENITEZ GARCIA,CLAUDIA (*)
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CATEGORÍA: ATS/DUE

ACCESO: LIBRE

REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE

AP.1 

EXPERIENCIA AP.2 FORMACION

AP.3 

OTROS

TOTAL F. 

CONCURSO

005101 ***9621** BERNAL PASCUAL DE LALLAMA,GEMMA 29,091 20,960 3,400 53,451

005103 ***0238** BERNARDINI AMADOR,MARGARITA 57,353 9,360 8,175 74,888

005102 ***9091** BERNARDINI AMADOR,PENELOPE 51,344 18,900 10,000 80,244

005104 ***0234** BERRUEZO BUENDIA,LAURA 44,002 20,560 6,725 71,287

005109 ***7219** BORREGUERO OBISPO,ANA 60,000 22,120 8,000 90,120

005117 ***0028** BURGOS DORADO,SERGIO 50,476 18,600 3,150 72,226

005125 ***9164** CAMPANON RAMON,MARIA JOSE 60,000 20,660 9,225 89,885

005128 ***9109** CANTO NUÑEZ,PURIFICACION 60,000 12,510 10,000 82,510

005130 ***7966** CAÑAS SANTOS,VICTORIA 58,856 21,240 9,500 89,596

005135 ***6292** CARRASCO GUERRERO,MANUEL 7,992 2,320 1,000 11,312

005136 ***6692** CARRASCOSA MOLINA,ROCIO (*)

005141 ***7039** CASTILLO LARA,SILVIA 42,541 21,650 2,000 66,191

005152 ***2239** CHARKI AZNOUN,HINDA (*)

005156 ***9547** COMES VILLANUEVA,GEMA 60,000 17,300 5,025 82,325

005160 ***1896** CORRALES SANZ,SANDRA 1,830 18,940 0,000 20,770

005176 ***6212** DE LA TORRE RODRIGUEZ,ANDREA ISABEL 0,914 19,100 0,400 20,414

005180 ***2417** DEL AGUILA CHACON,ANA MARIA 60,000 17,000 7,500 84,500

005191 ***1811** DOMINGUEZ MURCIA,BLANCA 0,330 12,380 0,000 12,710
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CATEGORÍA: ATS/DUE

ACCESO: LIBRE

REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE

AP.1 

EXPERIENCIA AP.2 FORMACION

AP.3 

OTROS

TOTAL F. 

CONCURSO

005197 ***2061** EGIDO BERMEJO,NATALIA (*)

005209 ***1714** EL MESAOUIDI ZIZAOUI,SORAYA 36,299 19,540 6,600 62,439

005210 ***5747** EL MESSAUNDI KHARBOUCH,HASSANIA 18,768 20,040 5,800 44,608

005211 ***0838** EL MESSOUDI-AHMED AL-LAL,YASMIN 1,250 15,340 0,000 16,590

005212 ***1398** EL MORABIT EL MORABIT,MHAMED 0,000 17,480 0,000 17,480

005214 ***6268** EL OUTMANI NASAR,LAYLA 27,014 21,620 2,000 50,634

005215 ***1111** EL URDANI MOHAMED,SANAH 3,569 19,180 1,000 23,749

005218 ***2392** EUSEBIO DEL CASTILLO,ANA ISABEL 60,000 16,690 8,500 85,190

005219 ***2540** FALCON ORTEGA,MARIA MARGARITA 34,715 19,240 10,000 63,955

005226 ***2309** FERNANDEZ FERNANDEZ,MARIA BEATRIZ 20,543 17,980 0,000 38,523

005228 ***0531** FERNANDEZ GOMEZ,ELISABET 9,195 21,470 10,000 40,665

005231 ***8495** FERNANDEZ PRADA,M. SOLEDAD 50,858 11,530 2,450 64,838

005236 ***1624** FERRER HEREDIA,MARIA CARMEN 0,525 3,180 0,000 3,705

005237 ***7292** FERRO SANCHEZ,MARIA DOLORES 60,000 18,980 4,500 83,480

005244 ***8949** FUENTES MOSCOSO,MARIA DEL CARMEN 60,000 18,300 6,000 84,300

005245 ***8176** FUENTES ROSAS,ROSA MARIA 55,418 20,890 8,875 85,183

005246 ***0989** GAITAN ALBA,INMACULADA 13,653 12,540 8,450 34,643

005270 ***1699** GARCIA MARTIN,MARINA 44,783 20,000 0,100 64,883

005283 ***9728** GARCIA ZUBIETA,VANESA DE LOS ANGELES 21,821 22,510 0,000 44,331

005292 ***2610** GOMEZ GARCIA,ROSARIO 60,000 18,080 5,000 83,080

005293 ***2229** GOMEZ MORENO,MARIA ROSA 49,284 18,180 0,000 67,464

005294 ***8460** GOMEZ PALACIOS,AURORA 60,000 4,960 5,000 69,960
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CATEGORÍA: ATS/DUE

ACCESO: LIBRE

REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE

AP.1 

EXPERIENCIA AP.2 FORMACION

AP.3 

OTROS

TOTAL F. 

CONCURSO

005296 ***0039** GONZALEZ CENDAN,MARIA 41,480 20,080 5,500 67,060

005303 ***9943** GONZALEZ HIDALDO,MARIA ROSA 60,000 19,940 3,275 83,215

005305 ***8596** GONZALEZ POVEDIA,DIANA BELEN 0,666 10,180 0,000 10,846

005311 ***9106** GRANJA SEGURA,ROSA TRINIDAD 55,611 15,710 0,000 71,321

005313 ***8565** GUERRERO GARCIA,MARIA DE LA LUZ 39,461 7,010 4,000 50,471

005324 ***9898** HAMED MOHAND,FADELA 6,491 18,040 3,000 27,531

005331 ***0052** HENCHE CORREA,M. JOSE 60,000 19,360 10,000 89,360

005333 ***8949** HEREDIA GUTIERREZ,EVA MARIA 60,000 6,760 0,175 66,935

005335 ***0814** HERNANDEZ DE ANDRES,SALVADOR 40,626 13,820 2,400 56,846

005338 ***9308** HERNANDEZ SANCHEZ,MARIA DEL CARMEN 12,008 12,500 1,325 25,833

005350 ***0676** JALLOUL AHMED,HAFIDA 10,477 18,080 0,000 28,557

005353 ***1360** JIMENEZ BERNAL,BELEN 8,914 18,260 0,400 27,574

005354 ***0404** JIMENEZ BERNAL,SUSANA 60,000 19,190 6,600 85,790

005358 ***5919** JIMENEZ LECHUGA,MARIA DOLORES 60,000 19,120 7,300 86,420

005360 ***8659** JIMENEZ PECHE,ANA BEATRIZ 2,331 12,190 0,000 14,521

005361 ***8102** JIMENEZ RUIZ,MANUEL 60,000 20,100 10,000 90,100

005367 ***9123** KADDUR MOHAND,ZULEJA 15,132 19,560 4,000 38,692

005377 ***0827** LOMEÑA MORALES,PATRICIA 11,600 18,550 1,000 31,150

005378 ***0968** LOMEÑA OLMO,ALEJANDRO 1,660 19,000 0,500 21,160

005382 ***7137** LOPEZ GARCIA DE VINUESA,MARIA CRISTINA 60,000 18,520 5,875 84,395

005384 ***5588** LOPEZ GUERRERO,RUBEN 10,701 21,580 1,200 33,481

005386 ***8160** LOPEZ MENA,M. DE LOS ANGELES 3,158 19,460 1,300 23,918

005741 ***0865** LOPEZ MORATA,JOSE ANTONIO (*)

005392 ***5592** LUQUE SANCHEZ,EVA M. 60,000 17,060 10,000 87,060
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CATEGORÍA: ATS/DUE

ACCESO: LIBRE

REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE

AP.1 

EXPERIENCIA AP.2 FORMACION

AP.3 

OTROS

TOTAL F. 

CONCURSO005392 ***5592** LUQUE SANCHEZ,EVA M. 60,000 17,060 10,000 87,060

005397 ***8504** MARFIL LOPEZ,MARIA ANGELES 60,000 17,980 7,250 85,230

005399 ***3040** MARIN GUARDIOLA,MIRIAM 13,097 9,480 0,000 22,577

005403 ***1544** MARTIN ANSEDE,ESPERANZA (*)

005405 ***0044** MARTIN CARVAJAL,CRISTINA 34,629 19,500 54,129

005407 ***7998** MARTIN FERNANDEZ,MARIA DEL PILAR 60,000 17,480 7,800 85,280

005408 ***0211** MARTIN QUERO,VICTOR MANUEL 60,000 18,900 10,000 88,900

005410 ***0232** MARTIN SANCHEZ,CARMEN 60,000 18,780 1,675 80,455

005419 ***8563** MARTINEZ ZAHIÑO,M.ISABEL 21,867 18,140 0,000 40,007

005420 ***9304** MARTINEZ-QUINTANILLA JODAR,NOELIA 21,312 21,080 1,200 43,592

005423 ***9548** MATENCIO SOLER,MIRIAM 7,992 19,840 4,500 32,332

005425 ***8773** MAURICIO MARTIN,MARIA BELEN 60,000 18,120 10,000 88,120

005427 ***1634** MEDEL JAIME,PAULINA VANESA 1,904 16,500 0,375 18,779

005431 ***0671** MEZYANI HADDU,KARIMA 0,000 6,800 0,000 6,800

005436 ***0444** MILUD CHOUKRI,ILIAS (*)

005440 ***0119** MIMUN ASAMGHI,AMAL 1,577 19,060 0,000 20,637

005445 ***0598** MIZZIAN HAMED,DINA 0,000 1,980 0,000 1,980

005460 ***0780** MOHAMED HAMETE,NAWAL 24,963 19,630 10,000 54,593

005464 ***9822** MOHAMED MEHAMED,SAMIRA 60,000 15,800 4,000 79,800

005479 ***9209** MOHAMED TANI,FARAH (*)

005480 ***0623** MOHAMED VILLANUEVA,ESTEFANIA SONIA 60,000 19,980 10,000 89,980

005483 ***1479** MOHAND MOHAMED,NAJAT 17,480 11,320 1,875 30,675

005486 ***0810** MOHATAR MIMON,NORA 27,609 20,280 0,200 48,089

005487 ***0696** MOHATAR MIMUN,YAMINA 6,159 4,420 1,500 12,079
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CATEGORÍA: ATS/DUE

ACCESO: LIBRE

REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE

AP.1 

EXPERIENCIA AP.2 FORMACION

AP.3 

OTROS

TOTAL F. 

CONCURSO005392 ***5592** LUQUE SANCHEZ,EVA M. 60,000 17,060 10,000 87,060

005489 ***7933** MOLINA VILLEN,CLAUDIA 0,828 18,160 0,000 18,988

005493 ***9431** MONTILLA BAO,EVA MARIA 58,256 19,950 8,950 87,156

005494 ***9658** MORALES BECERRA,SANDRA MARIA 60,000 18,640 10,000 88,640

005497 ***0685** MORALES RUIZ,MARIA DEL PILAR 0,000 0,000 0,000 0,000

005498 ***4804** MORALES SANCHEZ,M. JESUS 43,956 18,800 10,000 72,756

005505 ***9216** MORENO SIERRA,ESTEFANIA 50,283 11,340 6,000 67,623

005510 ***1300** MUÑOZ BORREGO,FERNANDO 3,190 17,760 0,000 20,950

005512 ***0352** MUÑOZ GARCIA,VICTORIA E. 52,501 21,860 10,000 84,361

005526 ***8852** NIETO LARA,BLANCA 60,000 18,040 7,350 85,390

005527 ***8028** NIETO RABANEDA,VERONICA 60,000 19,580 4,900 84,480

005529 ***9761** NUÑEZ ESCALONA,ROCIO 59,152 17,150 5,925 82,227

005547 ***6864** PALOMINIO JARILLO,MARIA ADORACION 49,950 21,980 2,400 74,330

005548 ***9497** PALOMO CARVAJAL,JOSE VICENTE 60,000 19,380 10,000 89,380

005550 ***0617** PARDO DIAZ,M. BEGOÑA 60,000 18,640 7,925 86,565

005551 ***9617** PARDO RODRIGUEZ,MARIA MAYRA 56,277 11,320 10,000 77,597

005552 ***8182** PAREDES RUIZ,FRANCISCA 0,332 21,200 21,532

005555 ***1565** PARRA FERNANDEZ,MARIA (*)

005557 ***6275** PARRA PEREZ,ISABEL MARIA 18,052 19,200 7,900 45,152

005560 ***0035** PEDRINACI GARCIA,URSULA 48,334 21,510 10,000 79,844

005569 ***0015** PEREZ EGEA,JULIA 14,985 21,060 3,800 39,845

005573 ***8738** PEREZ MARTINEZ,CRISTINA 54,945 15,580 0,000 70,525

005575 ***4763** PEREZ REVIRIEGO,BARBARA 0,110 18,100 0,000 18,210

005577 ***5104** PEREZ RODRIGUEZ,LAURA (*)
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CATEGORÍA: ATS/DUE

ACCESO: LIBRE

REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE

AP.1 

EXPERIENCIA AP.2 FORMACION

AP.3 

OTROS

TOTAL F. 

CONCURSO

005592 ***5949** RAMIREZ DE OROL,MIGUEL ANGEL 60,000 16,500 7,600 84,100

005598 ***0128** REDONDO SANTANA,CARMEN LIDIA 19,291 2,640 1,300 23,231

005602 ***5244** RIO LOPEZ,JAVIER 17,982 19,500 0,200 37,682

005607 ***9969** RIVAS MONTES,MARIA DE AFRICA (*)

005611 ***5269** RODRIGO RAMIREZ DE ARELLANO,YARA 3,663 12,740 0,000 16,403

005619 ***9679** RODRIGUEZ MONTOYA,SERGIO ANTONIO 57,276 7,620 6,850 71,746

005624 ***9079** ROJO ORTEGA,YOLANDA 60,000 19,020 8,150 87,170

005629 ***0020** ROMERO RIERA,RUBEN 28,620 19,780 10,000 58,400

005633 ***3800** ROSA GARCIA,MARIA DEL CARMEN 3,260 21,040 0,000 24,300

005635 ***9553** RUBIO RAMOS,ALICIA 35,133 18,660 5,950 59,743

005637 ***0726** RUEDA MARTIN,JOSE 13,152 19,670 0,000 32,822

005658 ***4504** SALVADOR PLEGUEZUELOS,LAURA 60,000 19,480 6,050 85,530

005660 ***9068** SANCHEZ ALECHAGA,EVA MARIA 32,823 17,520 10,000 60,343

005666 ***3438** SANCHEZ MONTERO,BLANCA 60,000 17,640 7,300 84,940

005667 ***7047** SANCHEZ OCAÑA,ALFREDO MANUEL (*)

005670 ***0658** SANCHEZ PARDO,ANGEL TOMAS 54,453 13,710 5,375 73,538

005673 ***9475** SANCHEZ VARGAS,VERONICA 60,000 18,700 8,000 86,700

005675 ***6986** SANTAMARIA AMAT,DIEGO 24,316 17,560 9,300 51,176

005679 ***3930** SATOUR MOHAMED,SORAYA 1,498 21,120 1,450 24,068

005680 ***9718** SEGURA RAMIRO,VIRGINIA 21,645 21,340 1,800 44,785

005682 ***8951** SERRA ZAMORA,MARIA DEL MAR 60,000 18,110 10,000 88,110

005683 ***6873** SERRANO PEREZ,DANIEL (*)

005684 ***8349** SERRANO SEDANO,MONICA 8,077 3,680 0,000 11,757
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CATEGORÍA: ATS/DUE

ACCESO: LIBRE

REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE

AP.1 

EXPERIENCIA AP.2 FORMACION

AP.3 

OTROS

TOTAL F. 

CONCURSO005392 ***5592** LUQUE SANCHEZ,EVA M. 60,000 17,060 10,000 87,060

005691 ***1849** TELLEZ CHAPARRO,ANDRES 4,400 13,260 1,075 18,735

005692 ***9735** TELLEZ MARQUEZ,EVA 60,000 19,010 10,000 89,010

005697 ***2262** TORRES GUTIERREZ,ANA (*)

005698 ***1945** TORRES PAREJA,MARIA 0,996 15,800 0,000 16,796

005699 ***8780** TORRES ROS,MARIA VICTORIA 60,000 14,600 8,500 83,100

005703 ***1028** UBEDA SANCHEZ,RUTH 1,495 19,320 0,000 20,815

005704 ***1845** VALIENTE SOBRINO,LILIANA 60,000 24,760 9,600 94,360

005707 ***9477** VAREA BENAVIDES,SANDRA 60,000 19,080 9,750 88,830

005710 ***1936** VAZQUEZ VALENCIA,PABLO 15,151 17,300 0,000 32,451

005711 ***1263** VEGA RODRIGUEZ,MARIA DEL MAR 5,148 8,500 6,800 20,448

005716 ***9991** VICARIO RIOS,A. SONIA 52,614 20,080 6,000 78,694

005721 ***9060** VILLADA DIAZ,GEMA 3,828 10,110 0,000 13,938

005722 ***0572** VILLASANA SARABIA,ANTONIO 5,661 18,620 1,150 25,431

005723 ***9136** VILLENA MARTINEZ,MONICA 60,000 20,300 5,475 85,775

005724 ***9805** VINUESA RAMOS,NOELIA ISABEL 60,000 14,810 8,000 82,810

005725 ***1805** YESTE MESAS,JOSE JAVIER 15,984 21,440 10,000 47,424

(*) No presenta méritos
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CATEGORÍA: ATS/DUE

ACCESO: DISCAPACIDAD

REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE

AP.1 

EXPERIENCIA

AP.2 

FORMACION

AP.3 

OTROS

TOTAL F. 

CONCURSO

5010,000 ***9420** ABDEL-LAH TAHAR,BUCHRA 11,211 18,360 5,400 34,971

5097,000 ***0776** BERENGUER CARMONA,DAVINIA 11,139 17,400 2,500 31,039

5165,000 ***9475** CORTINA PEREZ,INMACULADA 60,000 13,260 7,875 81,135

5234,000 ***9937** FERNANDEZ SANCHEZ,MARIA HERMINIA 60,000 21,180 10,000 91,180

5355,000 ***2106** JIMENEZ CABALLERO,LORENA 9,591 0,500 0,000 10,091

5488,000 ***9592** MOLINA SANCHEZ,VERONICA 34,901 21,200 1,000 57,101

5558,000 ***9734** PARWANI MARIN,SONIA 53,021 20,470 10,000 83,491

5621,000 ***3801** RODRIGUEZ PEREZ,SERGIO FRANCISCO 9,254 20,560 1,875 31,689

5643,000 ***7706** RUIZ FERRI,MANUELA 17,324 10,770 0,000 28,094

5702,000 ***9919** TRUJILLO MUÑOZ,PROVIDENCIA JUANA 60,000 23,470 10,000 93,470

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)
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CATEGORÍA: ATS/DUE

ACCESO: LIBRE

REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE
OPOSICIÓN

TOTAL F. 

CONCURSO

TOTAL 

PUNTUACIÓN

005408 ***0211** MARTIN QUERO,VICTOR MANUEL 075,961 88,900 164,861

005361 ***8102** JIMENEZ RUIZ,MANUEL 074,615 90,100 164,715

005548 ***9497** PALOMO CARVAJAL,JOSE VICENTE 075,000 89,380 164,380

005354 ***0404** JIMENEZ BERNAL,SUSANA 076,731 85,790 162,521

005692 ***9735** TELLEZ MARQUEZ,EVA 072,115 89,010 161,125

005331 ***0052** HENCHE CORREA,M. JOSE 071,538 89,360 160,898

005658 ***4504** SALVADOR PLEGUEZUELOS,LAURA 075,192 85,530 160,722

005666 ***3438** SANCHEZ MONTERO,BLANCA 074,808 84,940 159,748

005480 ***0623** MOHAMED VILLANUEVA,ESTEFANIA SONIA 069,231 89,980 159,211

005245 ***8176** FUENTES ROSAS,ROSA MARIA 073,461 85,183 158,644

005358 ***5919** JIMENEZ LECHUGA,MARIA DOLORES 071,154 86,420 157,574

005527 ***8028** NIETO RABANEDA,VERONICA 073,077 84,480 157,557

005493 ***9431** MONTILLA BAO,EVA MARIA 069,231 87,156 156,387

005303 ***9943** GONZALEZ HIDALDO,MARIA ROSA 071,346 83,215 154,561

005292 ***2610** GOMEZ GARCIA,ROSARIO 071,346 83,080 154,426

005397 ***8504** MARFIL LOPEZ,MARIA ANGELES 067,115 85,230 152,345

005529 ***9761** NUÑEZ ESCALONA,ROCIO 070,000 82,227 152,227

005218 ***2392** EUSEBIO DEL CASTILLO,ANA ISABEL 066,154 85,190 151,344

005699 ***8780** TORRES ROS,MARIA VICTORIA 067,885 83,100 150,985

005109 ***7219** BORREGUERO OBISPO,ANA 060,385 90,120 150,505

005125 ***9164** CAMPANON RAMON,MARIA JOSE 059,808 89,885 149,693
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CATEGORÍA: ATS/DUE

ACCESO: LIBRE

REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE
OPOSICIÓN

TOTAL F. 

CONCURSO

TOTAL 

PUNTUACIÓN

005407 ***7998** MARTIN FERNANDEZ,MARIA DEL PILAR 064,231 85,280 149,511

005682 ***8951** SERRA ZAMORA,MARIA DEL MAR 061,346 88,110 149,456

005550 ***0617** PARDO DIAZ,M. BEGOÑA 062,500 86,565 149,065

005464 ***9822** MOHAMED MEHAMED,SAMIRA 068,269 79,800 148,069

005079 ***9975** BAGDAD ABSELAM,AZIZA 063,461 84,200 147,661

005704 ***1845** VALIENTE SOBRINO,LILIANA 053,269 94,360 147,629

005244 ***8949** FUENTES MOSCOSO,MARIA DEL CARMEN 062,115 84,300 146,415

005723 ***9136** VILLENA MARTINEZ,MONICA 060,577 85,775 146,352

005130 ***7966** CAÑAS SANTOS,VICTORIA 056,346 89,596 145,942

005573 ***8738** PEREZ MARTINEZ,CRISTINA 075,000 70,525 145,525

005526 ***8852** NIETO LARA,BLANCA 059,038 85,390 144,428

005707 ***9477** VAREA BENAVIDES,SANDRA 055,577 88,830 144,407

005673 ***9475** SANCHEZ VARGAS,VERONICA 057,308 86,700 144,008

005592 ***5949** RAMIREZ DE OROL,MIGUEL ANGEL 059,231 84,100 143,331

005494 ***9658** MORALES BECERRA,SANDRA MARIA 054,038 88,640 142,678

005180 ***2417** DEL AGUILA CHACON,ANA MARIA 057,500 84,500 142,000

005392 ***5592** LUQUE SANCHEZ,EVA M. 054,808 87,060 141,868

005049 ***7923** ALVAREZ LLANZON,MARIA ROSARIO 053,654 87,840 141,494
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CATEGORÍA: ATS/DUE

ACCESO: DISCAPACIDAD

REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE OPOSICIÓN

TOTAL F. 

CONCURSO

TOTAL 

PUNTUACIÓN

5010 ***9937** FERNANDEZ SANCHEZ,MARIA HERMINIA 70,385 91,18 161,565

5097 ***9919** TRUJILLO MUÑOZ,PROVIDENCIA JUANA 62,5 93,47 155,97

5165 ***9475** CORTINA PEREZ,INMACULADA 57,692 81,135 138,827
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